
wiadomości

Od urodzin śledź Małysza!
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W czwartek 3 Grudnia jeden z najbardziej utytułowanych sportowców w kraju, mieszkaniec Wisły - Adam
Małysz, obchodzi 32 urodziny. Z tej okazji w imieniu redakcji oraz czytelników ox.pl a także kibiców
narciarskich, składamy naszemu mistrzowi najserdeczniejsze życzenie – szczęścia, zdrowia, powodzenia w
życiu osobistym, sukcesów sportowych oraz oczywiście jak najlepszych wyników w zbliżających się
turniejach o Puchar Świata w Skokach Narciarskich i oczywiście medalu na zbliżających się Igrzyskach
Olimpijskich w Vancouver!
Najbliższe skoki naszych zawodników oglądać będzie można w dniach 5 i 6 grudnia. W tych dniach odbędą się dwa
konkursy indywidualne o Puchar Świata. Zawodnicy rywalizować będą na skoczni Lysgardsbakken w norweskim
Lillehammer. Faworytem jest Norweg Bjoern Einar Romoeren. Lysgardsbakken jest największą dużą skocznią w
Norwegii, można na niej osiągnąć odległość powyżej 140 metrów. Wynoszący 143 m rekord obiektu należy od 7
marca 2008 do Austriaka Gregora Schlierenzauera. Na tej skoczni Adam Małysz tryumfował 3 grudnia 2006 roku,
uzyskując 142 m.
Do startu w pierwszym tegorocznym konkursie  który odbył się w fińskim Kuusamo Adam Małysz nie zakwalifikował
się czytaj: Bez Małysza w konkursie. W kwalifikacjach skoczył na odległość 101,0 metrów i zajął 43 miejsce

Ciekawostką jest również to, że od niedawna Adam Małysz mikrobloguje ze swoimi sympatykami na Śledziku.
Internauci mogą "zaprenumerować" wpisy mistrza i dowiadywać się u źródła jak przebiegają przygotowania do
Olimpiady i walka o Puchar Świata. - Igrzyska Olimpijskie i skoki narciarskie cieszą się w Polsce bardzo dużą
popularnością. Założenie konta na Naszej-Klasie i Śledziku jest dla mnie nie tylko sposobem, aby
informować wszystkich zainteresowanych jak przebiegają moje przygotowania do tej najważniejszej, w
życiu sportowca, imprezy, ale przede wszystkim możliwością bezpośredniego kontaktu z moimi kibicami -
mówi Adam Małysz. 

Relację z Pucharu Świata zobaczyć będzie można na żywo w telewizji na kanałach:

Sobota (5. XII.09), godz. 16:00
TVP1
Eurosport
W jakości HD: Eurosport HD

niedziela (6. XII.09) godz. 13:45
TVP1
Eurosport
W jakości HD: Eurosport HD
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